

MUNICALIDAD DISTRITAL DE ATE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO BASADO EN RESULTADOS 2019

ACTA DE ACUERDOS Y COMPROMISOS DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EJERCICIO 2019

ZONA 03

Siendo las 15:00 horas del día 14 de Junio del presente año, en las instalaciones de la oficina de la Gerencia de Planificación Estratégica de la Municipalidad Distrital de Ate, los abajo firmantes, integrantes del Equipo Técnico del Proceso de Presupuesto Participativo 2019, llevado a Cabo en el Distrito de Ate del 15 de Febrero al 14 de Junio del 2018, acordamos aprobar el Acta de Acuerdos y Compromisos del Presupuesto Participativo, que contiene los resultados y acuerdos adoptados en el "Taller de presentación de propuestas de alternativas de solución, problemas identificados".

Los proyectos han sido concertados en los talleres del Presupuesto Participativo, luego han sido evaluados y priorizados por el equipo técnico conforme a los "Lineamientos y Criterios para la Priorización de Proyectos", aprobado mediante Resolución de Alcaldía N° 069-2018, expuesto en el primer taller del presupuesto participativo, y considerado por el equipo técnico, siendo los siguientes, los proyectos priorizados:

Gerencia de Estudio	Prioridad	Nombre del Proyecto	Ámbito de Desarrollo	Inversión MDA (Monto Referencial)	Inversión de la Población	Fuente de Financiamiento
Lieu DUS ASSE	1	Creación de pistas y veredas en el AA.HH. Santa María, Zona 3, Sub Zona 3, distrito de Ate - Lima - Lima.	SUB ZONAL	S/. 5,968,443.00	0%	FONCOMUN
Martos Espinoza	2	Mejoramiento de pista en la Calle tres Marías y la Calle Polux en Urb. Sol de Vitarte	SUB ZONAL	S/. 115,200.00	0%	FONCOMUN
MAURICE 17 and	3	Creación de Ovalo Central entre los pasajes 6, pasaje 3 y el pasaje A, en el AA.HH. Micaela Bastidas Sector 3, Zona 3, Sub Zona 3, Distrito de Ate - Lima - Lima.	SUB ZONAL	S/. 80,000.00	0%	FONCOMUN
		MONTO TOTAL		5/ 6,163,643.00		





MUNICALIDAD DISTRITAL DE ATE

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO BASADO EN RESULTADOS 2019

Finalmente los miembros elegidos para el Comité de Vigilancia del Proceso del Presupuesto Participativo 2019, del Distrito de Ate son:

COMITÉ DE VIGILANCIA						
Categoría	Nombres y Apellidos	D.N.I.	Sub Zona que representa			
TITULAR	OSCAR MAURO GALVEZ PIZARRO	42895806	SUB ZONA O1			
SUPLENTE	MARCELINO PEDRO VIVANCO SEGURA	10256519	SUB ZONA 01			
TITULAR	JIMMY FRANCIS QUIROZ BETETA	40169609	SUB ZONA 02			
SUPLENTE	CIRIANA CCASANI PAREDES	06560657	SUB ZONA 02			
TITULAR	SALOMÓN GÓMEZ GODOY	09368835	SUB ZONA 03			
SUPLENTE	DEMETRIO CÁCERES CENTENO	40090876	SUB ZONA 03			

En tal sentido, los suscritos, nos comprometemos a respaldar como única iniciativa de gasto para el Distrito de Ate, las acciones, traducidas en Actividades o Proyectos, que han sido definidos a través de este proceso ya que se refiere el Instructivo N° 001-2010-EF/76.01, los cuales han sido recogidos por el equipo técnico en el "Documento del Presupuesto Participativo para el año Fiscal 2018", del Distrito de Ate.

Asimismo, nos comprometemos a realizar los esfuerzos necesarios que permitan, en el marco del proceso antes señalado, llevar adelante los compromisos que han sido asumidos para la ejecución de las acciones priorizadas a fin de mejorar de manera sustentable el bienestar de nuestra población.

EQUIPO TÉCNICO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE

ING DANTE EXDE LA CRUZ MORI

Nombre y Apellido

Ing. Dante Enrique de la Cruz Mori

Cargo

Gerente de Tecnología de la Información

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE

HEAN MANUEL LAINEZ CHACÓN ERENTE DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA Juan Manuel Lainez Chacon Abog

Cargo

Gerente de Administración Tributaria MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AT:

Ard. MARIO FERNANDO CASTRO VASQUE
GERENTE DE DESARROLLO URBAN
Nombre y Apellido

Arq. Mario Fernando Castro Vásquez Cargo

Gerente de Desarrollo Urbano

Nombre y Apellido

Lic. Nora Carolina Floriano Serna

Gerente de Planificación Estratégica

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE

AME PEREZ CABANILLAS. DESARROLLO DOGIAL Y GULTURA Apelijao

Sr. Santiago Jaime Pérez Cabanillas Cargo

Gerente de Desarrollo Social y Cultural MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE

Nombre y Apellido

Abog. Michel Iván Ninahuanca Flores

Cargo

Gerente de Asesoría Jurídica



MUNICALIDAD DISTRITAL DE ATE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO BASADO EN RESULTADOS 2019

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE Abog, Julio Moises Nuñez Cuba Gerente de Gestion Ambiental

Nombre y Apellido

Abog. Julio Moisés Núñez Cuba

Cargo

Gerente de Gestión Ambiental

Nombre y Apellido

General PNP(r) Aldo Maranda Soria

Cargo

Gerente de Seguridad Ciudadana

MUNICIPALIDAD DISTRIFAL DE ATE

con. JULIA ROSA VASQUEZ MONCAYO Gerente de Desarrollo Económico

Nombre y Apellido

Econ. Rosa Vásquez Moncayo

Gerente de Desarrollo Económico

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALL were howo

Arg. VICTOR HUGO COLLAZOS LINARES Nombre Na Pellica Arq. Víctor Hugo Collazos Linares

Cargo

Gerente de Infraestructura Pública

TRITAL DE ATE MUNIC

AMAN ARANA Nombre y Apellido

Eco. Juan Pablo Huamán Arana

Cargo

Sub Gerente de Presupuesto

EQUIPO TÉCNICO

MUNICIPALIDAD/DISTRITAL DE ATE Lucy

Ing. GINES NILO MENDOZA ALVIÑO Multianual de Inversiones

Subgerente de Programación Multianual de Inversiones

Nombre v Apellido

Ing. Ginés Nilo Mendoza Alviño

Cargo

Sub Gerente de Programación Multianual de Inversiones

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE Gerencia de Seguridad Ciudadana MUCI

Nombre Search de Medina Cruces
Nombre Search de Hevencon en Segundad Ciudadana
Sr. Arnulfo Medina Crucos Sr. Arnulfo Medina Cruces

Cargo

Sub Gerente de Prevención en Seguridad Cjudadana



Nombre y A Replice Property of the Property of

Sub Gerente de Gestión del Riesgo de Desastres

LIDAD DISTRITAL RE AT

V. Tobalino Castillo Gianmarco. Namittene Apellid Barticipación Ciudadana

Sr. Gianmarco Valentino Tobalino Castillo

Cargo

Sub Gerente de Rarticipación Ciudadana MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE

ARO. DANIFEA MOSCOSO ARANA
SUBJECTED STATEMENT OF ESTUDIOS Y PROTECTOS
Nombre y Apellido

Arq. Danitza Moscoso Arana

Cargo

Sub Gerente de Estudios Y Proyectos

Firma

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE

Nombre Contribute in Institucional y Comunicaciones

Lic. Samuel Marços Espinoza

Secretario de Imagen Institucional y Comunicaciones



MUNICALIDAD DISTRITAL DE ATE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO BASADO EN RESULTADOS 2019

MIEMBROS DEL CCLD del DISTRITO DE ATE

Nombre y Apellido

Sr. Estanislao Moisés Rojas Pinedo

Miembro del CCLD

Firma

081/28643 Nombre y Apellido

Sr. Oscar Javier Poma Izarra

Cargo

Miembro del CCLD

Firma

Nombre y Apellido

Sr. Alex Gonzalo Camargo

Cargo

Miembro del CCLD

Firma

08051084

Nombre y Apellido

Sr. Jhonny Pariona Camacc

Cargo

Miembro del CCLD

Firma

Nombre y Apellido

Sr. Julio Cesar Calderón Castillo

Cargo

Miembro del CCLD

Firma

Nombre y Apellido

Sr. Carlos Bernardo Huamán Castillo

Cargo

Miembro del CCLD

Firma